
Pranešti apie nepageidaujamą reiškinį

Pacientų saugumas

Tobulėjant vaistams, mokslui ir technologijoms, vaistų vartojimo saugumas tampa ypač svarbus. Mūsų tikslas -
kuo efektyviau atpažinti ir įvertinti nepageidaujamus reiškinius į vaistus, kad būtų įgyvendintos rizikos
mažinimo ir prevencijos priemonės.

Kas yra nepageidaujamas reiškinys?

Nepageidaujamas reiškinys yra bet koks medicininis įvykis, kurį galėjo arba negalėjo sukelti vaistas. Todėl
nepageidaujama reakcija į vaistą gali būti bet koks nepageidaujamas ir (arba) netikėtas požymis, simptomas
ar liga, susiję su vaisto vartojimu.

Kodėl turėčiau pranešti apie nepageidaujamą reiškinį?

Pranešdami apie nepageidaujamą reiškinį, Jūs padedate mums užtikrinti mūsų vaistų ir pacientų saugumą.
 
Norėdami pranešti apie įtariamą nepageidaujamą reiškinį, spustelėkite čia.

Source URL: https://www.novartis.com/lt-lt/pacientai-ir-slaugytojai/pranesti-apie-nepageidaujama-reiskini 

List of links present in page

https://www.novartis.com/lt-lt/lt-lt/pacientai-ir-slaugytojai/pranesti-apie-nepageidaujama-reiskini
https://www.novartis.com/lt-lt/lt-lt/pacientai-ir-slaugytojai/pranesti-apie-nepageidaujama-reiskini/pranesti-
apie-itariama-nepageidaujama-reiskini

1/1

file:///lt-lt/pacientai-ir-slaugytojai/pranesti-apie-nepageidaujama-reiskini/pranesti-apie-itariama-nepageidaujama-reiskini

	Pranešti apie nepageidaujamą reiškinį
	Pacientų saugumas
	Kas yra nepageidaujamas reiškinys?
	Kodėl turėčiau pranešti apie nepageidaujamą reiškinį?


